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ФОРМУЛАР 

за ажурирање на податоци за невладини организации во Р.Македонија кои делуваат на полето на заштита на животната средина
	Назив на организацијата
	

	Председател или овластено лице 
	

	Адреса 
	

	Телефон/факс
	

	Мобилен телефон
	

	Електронска адреса
	

	Област на делување:

(означи)
	
	Природа


	
	
	Вода


	
	
	Отпад


	
	
	Климатски промени


	
	
	Интергирано загадување и управување со ризик


	
	
	Оценка на влијание врз животната средина

	
	
	Друго (наведете ја другата област на интерес)


	Во неколку реченици наведете ги референците на Вашата организација
	


Ве молиме пополнете го формуларот и пратете го на следната електронска адреса: skj.mzspp@yahoo.com 
Контакт лица: 
Ангелина Јовановиќ, 

Советник во Сектор за комуникација/МЖСПП
Дијана Соколовска

Самостоен референт во Сектор за комуникација/МЖСПП

тел:  02/32 15 503  
факс: 02/32 25 237,  






